

Hus til Tiden ApS
Essen 19, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 47 77 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Patrick Kåre Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hus til Tiden ApS
Eszen 19
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 47 77 25
Stiftet: 29. december 2014
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
6. regnskabsår

Direktion

Poul Erik Kellvig Sørensen
Patrick Kåre Iversen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af drift af murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.726 t.kr. mod 7.827 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod -807 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket positivt af udbetalt lønkompensation på 663 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Hvis udbruddet af COVID-19 bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.726.333	7.827.299
2 Personaleomkostninger	-6.343.318	-8.106.293
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-442.363	-394.820
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-79.902</u>
Driftsresultat	-59.348	-753.716
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1.247
Andre finansielle indtægter	-718	38.135
Finansielle omkostninger	<u>-76.929</u>	<u>-115.630</u>
Resultat før skat	-136.995	-832.458
Skat af årets resultat	<u>138.000</u>	<u>25.200</u>
Årets resultat	<u>1.005</u>	<u>-807.258</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.747
Overføres til overført resultat	1.005	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-802.511</u>
Disponeret i alt	<u>1.005</u>	<u>-807.258</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	471.748	419.190
Materielle anlægsaktiver i alt	471.748	419.190
Anlægsaktiver i alt	471.748	419.190
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	10.000
Varebeholdninger i alt	50.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.631.137	2.635.966
Igangværende arbejder for fremmed regning	577.619	211.679
Udsudte skatteaktiver	138.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	11.000	2.000
Andre tilgodehavender	233.617	61.390
Periodeafgrænsningsposter	143.608	203.100
Tilgodehavender i alt	2.734.981	3.114.135
Omsætningsaktiver i alt	2.784.981	3.124.135
Aktiver i alt	3.256.729	3.543.325

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	100.000	100.000
Overført resultat	192.076	191.071
Egenkapital i alt	292.076	291.071
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	69.669	36.059
Langfristede gældsforpligtelser i alt	69.669	36.059
Gæld til pengeinstitutter	445.445	549.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser	389.112	328.035
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.647	1.043.316
Anden gæld	2.012.780	1.295.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.894.984	3.216.195
Gældsforpligtelser i alt	2.964.653	3.252.254
Passiver i alt	3.256.729	3.543.325

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	4.747	993.582	1.098.329
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-4.747</u>	<u>-802.511</u>	<u>-807.258</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	0	191.071	291.071
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.005</u>	<u>1.005</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>192.076</u>	<u>292.076</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Lønkomensation	663.021	0
	<u>663.021</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	663.021	0
Resultat af særlige poster netto	<u>663.021</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.453.747	7.008.069
Pensioner	705.440	908.677
Andre omkostninger til social sikring	184.131	189.547
	<u>6.343.318</u>	<u>8.106.293</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>19</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 445 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	50 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.631 t.kr.
Driftsmidler og inventar	471 t.kr.
Goodwill, domænenavne og rettigheder mv.	0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 356 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 831 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Erik Kellvig Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-781072137113

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-03-16 11:16:20Z

NEM ID 

Patrick Kåre Iversen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-149022931564

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-03-17 14:30:17Z

NEM ID 

Patrick Kåre Iversen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-149022931564

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-03-17 14:30:17Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-03-17 14:37:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ATT2C-NANCB-KF72M-DIPPF-3HJEE-K7J81

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>